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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 472,908.00 449,744.58472,908.00 449,744.58 23,163.42

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 472,908.00 449,744.58472,908.00 449,744.58 23,163.42

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 967,466.00 1,594,566.55 619,677.85982,466.00 974,888.70 7,577.3015,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 826,032.00 71,138.00 647,941.48 80,551.71677,170.00 567,389.77 109,780.23-220,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 461,351.00 307,629.05461,351.00 307,629.05 153,721.95

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,254,849.00 71,138.00 2,550,137.08 700,229.562,120,987.00 1,849,907.52 271,079.48-205,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 155,311.00 296,778.03 142,841.99155,311.00 153,936.04 1,374.96

53 BIENES Y SERVICIOS 253,647.00 41,100.00 259,033.50 6,649.64284,747.00 252,383.86 32,363.14-10,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 21,380.00 14,966.0021,380.00 14,966.00 6,414.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 408,958.00 62,480.00 570,777.53 149,491.63461,438.00 421,285.90 40,152.10-10,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,020.00 42,710.15 20,432.6928,020.00 22,277.46 5,742.54

53 BIENES Y SERVICIOS 38,000.00 27,550.39 2,290.2038,000.00 25,260.19 12,739.81

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 33,610.00 59,859.98 27,937.0133,610.00 31,922.97 1,687.03

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 99,630.00 130,120.52 50,659.9099,630.00 79,460.62 20,169.38

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,498,212.00 14,189,834.58 378,165.2514,483,212.00 13,811,669.33 671,542.67-15,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 11,310,003.00 1,076,692.00 11,430,495.18 210,643.4212,616,695.00 11,219,851.76 1,396,843.24230,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,197,800.00 8,498,370.00 10,696,170.00 765,733.7710,696,170.00 9,930,436.23 765,733.77

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 339,949.00 692,659.00 716,976.48 21,748.471,032,608.00 695,228.01 337,379.99

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 28,345,964.00 10,267,721.00 37,033,476.24 1,376,290.9138,828,685.00 35,657,185.33 3,171,499.67215,000.00

31,582,309.00 10,401,339.00 40,734,255.95 2,276,672.0041,983,648.00 38,457,583.95 3,526,064.05TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 925,624.00 35,592.00 901,583.28 3,200.00983,216.00 898,383.28 84,832.7222,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,054,540.00 1,010,000.00 3,329,379.834,064,540.00 3,329,379.83 735,160.17

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 272,062.00 237,438.19 1,553.44299,062.00 235,884.75 63,177.2527,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,980,164.00 1,317,654.00 4,468,401.30 4,753.445,346,818.00 4,463,647.86 883,170.1449,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 48,114.00 48,866.0058,114.00 48,866.00 9,248.0010,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 20,400.00 20,400.0020,400.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 48,114.00 48,866.0078,514.00 48,866.00 29,648.0030,400.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 52,014.00 7,000.00 50,913.98 4,785.3959,014.00 46,128.59 12,885.41

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 52,014.00 7,000.00 50,913.98 4,785.3959,014.00 46,128.59 12,885.41

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 75,480.00 26,353.0043,480.00 26,353.00 17,127.00-32,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 16,650.00 16,650.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 50,000.00 2,456.94 20.802,600.00 2,436.14 163.86-47,400.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 142,130.00 28,809.94 20.8062,730.00 28,789.14 33,940.86-79,400.00

4,222,422.00 1,324,654.00 4,596,991.22 9,559.635,547,076.00 4,587,431.59 959,644.41TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


